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باند فروش خودروهای اجاره ای با اسناد جعلی متلاشی شد 

وقتی از زندان آزاد شدم، دوستانم مرا به یک باند کلاهبرداری در مشهد معرفی کردند

کلاهبرداری های سریالی با تیغ جراحی! 

آتش سوزی تانکر نفتی در مرز ایران و افغانستان مهار شد 

سخنگوی گمرک گفت: حدود ساعت 15 عصر دیروز با همکاری و کمک ایران، آتش سوزی کامیون 
حامل سوخت در محوطه گمرکی »ابونصر فراهی« افغانستان مهار شد. به گزارش مهر، سید روح ا... 

جاعل اسناد قضایی و ملکی در دام قانون
۴۷ ساله اسناد  توکلی/ جاعل حــرفــه ای 
ــورات ویــژه  ــت ــدور دس قضایی و ملکی بــا ص

قضایی در  کرمان  دستگیر شد.
ــزارش خـــراســـان، رئــیــس حــفــاظــت و  ــ ــه گ ب
اطلاعات دادگستری کل استان کرمان در 
تشریح این خبر گفت: این متهم در مواردی 
اسناد مربوط به نهاد های امنیتی و انتظامی 

را نیز جعل کرده است.
علی شفیعی با اشاره به این که شناسایی این 
جاعل پس از دریافت گزارش های  مردمی 
و دقــت نظر حفاظت و اطلاعات اداره کل 
ثبت اسناد استان کرمان انجام شده است، 
ــزود: این جاعل در استان های کرمان و  اف
هرمزگان و شهرستان جیرفت فعال بوده و با 
سوء استفاده از سادگی مردم اقدام به جعل 

اسناد و مدارک می کرده است.
وی با بیان  این که پس از صدور دستورات 
ــژه  قضایی و اجـــرای اقــدامــات فنی و  ویـ
این  متهم شناسایی  اطلاعاتی  مخفیگاه  
شد،  ادامه داد: نیرو های حفاظت و اطلاعات 
دادگستری و نیز ثبت اسناد و املاک استان 

کرمان در تحقیقات اولیه پس از اقدامات فنی 
و اطلاعاتی، جاعل را شناسایی و با تعقیب 
و مراقبت های شبانه روزی، مخفیگاهش 
را  کشف کردند و  متهم را  در یک عملیات 
غافلگیرانه در حالی که قصد فرار داشت، 
در شهر کــرمــان بــه دام انداختند. رئیس 
حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان 
کرمان  با بیان این که پرونده این جاعل در 
شعبه اول بازپرسی در حال رسیدگی است، 
افزود: تاکنون در این پرونده یک  فرد دیگر  
دستگیر شده است و شناسایی همدستان 
ــه دارد. او با  احتمالی  ایــن متهم نیز ادام
اشاره به کشف بخش زیادی از ادوات جعل 
و اسناد جعلی آماده شده توسط این جاعل، 
ادامـــه داد:  متهم  در جــریــان دستگیری 
ــاد و مـــدارک  ــن ــه اس ــت ک خـــود تـــلاش داشـ
 ارتکاب جرم را از بین ببرد که موفق  نشد.

به گفته وی، این فرد در اقدامات غیرقانونی 
افـــراد دریافت  از  خــود مبالغ هنگفتی را 
کرده است که کار شناسایی مال باختگان 

احتمالی نیز در حال انجام است.

من پلیس را منحرف می کردم!

من  هیچ گونه سرقتی مرتکب نشدم. تمام سرقت 
ــد، من فقط  ها را امین و قاسم انجام می دادن
داخل خودرو می نشستم تا پلیس منحرف شود 

و  کسی به ما شک نکند... 
این جملات بخشی از اظهارات زن ۳۴ ساله ای 
است که با هوشیاری نیروهای تجسس کلانتری 
شفا در حین ارتکاب جرم دستگیر و به کلانتری 
منتقل شده است. او در شرح داستان زندگی اش 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در 
یکی از شهرستان های یکی از استان های جنوب 
شرقی کشور متولد شدم. پدرم کارگری ساده و 
مادرم خانه دار بود. من تنها فرزند خانواده بودم 
و یک خواهر و یک برادرم را بر اثر بیماری از دست 
داده بــودم. من نیز از کودکی به بیماری صعب 
العلاج روماتیسم مبتلا شدم و از نارسایی قلبی 
مادرزادی رنج می بردم. خیلی وقت ها مفاصل 
دست ها و پاهایم متورم می شد و به شدت درد می 
کرد به طوری که گاهی اوقات شب ها از درد به 
خود می پیچیدم. در همین اثنا پدرم را در تصادف 
رانندگی از دست دادم. با این که من و مادرم  تحت 
پوشش کمیته امــداد بودیم اما گــذران زندگی 
برایمان  بسیار سخت بود. خیلی وقت ها توانایی 
مالی مراجعه به دکتر و تهیه دارو را نداشتیم. بدین 
ترتیب به دلیل مشکلات جسمی و معیشتی ترک 
تحصیل کردم و خانه نشین شدم. تنها دلخوشی 
من در آن دوران که  دختری 1۳ ساله بودم این بود 
که به منزل دختر همسایه مان بروم که   همسن و 
سال خودم  بود و با او بازی کنم  و چند ساعتی از 
درد و رنج های روحی و جسمی فارغ شوم.  خیلی 
وقت ها که به خانه دختر همسایه می رفتم نمی 
توانستم به راحتی با او بازی کنم،  چون پایم  درد 
می گرفت. بنابراین گوشه حیاط می نشستم و 
گریه می کردم. یک روز زن همسایه که به مواد 
مخدر اعتیاد داشت، دلش برایم سوخت و گفت: 
بیا دخترجان پای منقل بنشین و چند دود بزن 
،حالت خوب می شود!  آن روز با کشیدن شیره 
تریاک درد های جسمانی ام  کمی تسکین یافت 
اما طولی نکشید که به این ماده مخدر اعتیاد پیدا 
کردم. پس از آن هر روز برای استعمال مواد مخدر  
به خانه زن همسایه می رفتم و با او پای منقل می 
نشستم. من اعتیادم را از مادرم پنهان کرده بودم 
اما او که  متوجه تغییراتی در من شده بود، مرا نزد  
دکتر متخصص برد و پزشک این حقیقت را برای 
مادرم فاش کرد که من به مواد مخدر اعتیاد پیدا 
ــردم!! مــادرم از ناراحتی بر سرش می کوبید  ک
و گریه می کرد و چندین بار می خواست ترکم 
دهد اما موفق نشد، چون من بیشتر از داروهایم 
به ماده مخدر احتیاج داشتم و هر بار که مادرم 
می خواست ترکم دهد،  دست به خودکشی می 
زدم. مــادرم هم از جانم  ترسید و منصرف شد و 
بدین ترتیب هر روز من را به خانه زن همسایه می 
فرستاد تا مواد بکشم!    فکر می کنم  بهار سال 95 
بود که به همراه مادرم برای زیارت به مشهد آمدیم 
و به عنوان مسافر سوار خودروی »امین« شدیم 
و بدین ترتیب آشنایی ما شکل گرفت. پس از آن 
چند بار برای دیدن امین به مشهد آمدم تا این که 
او به خواستگاری ام آمد و من را به عقد موقت خود 
درآورد.  او نیز به مواد مخدر صنعتی اعتیاد داشت. 
مدتی پس از ازدواج با امین، من نیز به شیشه 
اعتیاد پیدا کردم و مجبور شدم برای تامین هزینه 
های مواد مخدر، در خلاف هایش با او همکاری 
کنم. بدین ترتیب که به صورت جمعی با خودروی 
دوستش سرقت می کردیم. بیشتر اوقات  »قاسم« 
راننده بود و امین سرقت می کرد. من هم داخل 
خودرو می نشستم تا کسی به ما شک نکند. گاهی 
اوقات من به امین گلایه می کردم که دیگر نمی 
آیم، من هیچ سابقه ای ندارم و می ترسم دستگیر 
شوم اما امین پاسخ می داد: نترس من را دست کم 
گرفتی، به من می گویند سرخ پوست. پلیس نمی 
تواند من را گیر بیندازد !! من هم دلم قرص می شد 
و همراهی اش می کردم.  امروز هم قاسم به دنبال 
مان آمد. به چند خودرو دستبرد زدیم و باتری شان 
را سرقت کردیم  اما  ماموران کلانتری شفا در حین 
سرقت غافلگیرمان کردند. قاسم متواری شد اما 
پس از تعقیب و گریز و با تیراندازی ماموران متوقف 
شدیم.  از این که با امین و قاسم همکاری کردم و 

در سرقت مشارکت داشتم بسیار پشیمانم اما...
ــرای دستور سرگرد علی امارلو )رئیس  در اج
کلانتری شفا( پرونده تشکیل شــده به همراه 

متهمان به دادسرای ناحیه ۲ مشهد ارسال شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

* صدا و سیما/ علی ذوالقدری رئیس پلیس امنیت 
عمومی تهران بزرگ گفت: یک باند فروشندگان 
سلاح و مهمات جنگی در فضای مجازی متلاشی و 
از مخفیگاه متهمان پنج قبضه سلاح جنگی و شکاری 

غیر مجاز و دیگر تجهیزات نظامی کشف شد.
*ایسنا/ عسکر عیسایی فرمانده انتظامی شهرستان 
سلسله گفت: با بررسی و تحقیقات بیشتر ماموران و 
اعتراف افراد دستگیر شده در پرونده قتل های اخیر 
شهرستان، پنج نفر دیگر با حکم قضایی دستگیر و 

روانه زندان شدند.
* میزان/ هوشنگ کاکاوندی رئیس پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زوجی خبر 
داد که با ادعــای ذی نفوذ بــودن در دستگاه های 
اجرایی، ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند.
پلیس  بیگی رئیس  معصوم  مــهــدی  *پلیس/ 
ــاره اپلیکیشن های  پیشگیری ناجا با هشدار درب
ــی،  ــلاق ــاد اخ ــس ــت: تـــرویـــج ف ــف دوســـت یـــابـــی گ
کلاهبرداری گسترده و سرقت اطلاعات نتیجه 

استفاده از اپلیکیشن های دوست یابی است.
*ایسنا/  صابریان رئیس اورژانس تهران از ضرب 

و شتم تکنیسین اورژانس از سوی سه تن خبر داد.
*ایسنا/ دوشنبه در حادثه برخورد دو قطار شهری در 
پایتخت مالزی، بیش از ۲۰۰ مسافر  مصدوم شدند.
*مهر/ بر اثر صاعقه در بخش شــاوور شهرستان 
شوش، یک نفر جان باخت و یک نفر هم مصدوم شد.

*میزان/ کاکاوندی رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری دو موبایل قاپ حرفه ای با 

5۰ فقره سرقت در جنوب تهران خبر داد.

روایت پلیس از نجات برادر بابک خرمدین از مرگ 
معاون اجتماعی پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ماجرای نجات »افشین« برادر »بابک خرمدین « 
-کارگردان سینما که به تازگی به دست والدین 
ــرد. به  ــت- را روایــت ک خــود به قتل رسیده اس
ــزارش ایرنا، سرهنگ وحید سلطانی پاجی  گ
دیروز گفت: صبح یک شنبه اطلاع رسانی پلیس 
پیشگیری تهران برای تحقیق، کارهای اجتماعی 
ــت از خــانــواده بابک  و مــددکــاری تصمیم داش
خرمدین تحقیقاتی انجام دهند که از ماموران 
کلانتری 1۳5 آزادی بــرای تماس با خانواده 
خرمدین درخواست کمک کردند. وی ادامه داد: 
رئیس کلانتری 1۳5 آزادی به دلیل این که هیچ 
شماره ای از خانواده خرمدین در اختیار نداشته، 
برای انجام این تحقیق با نگهبان ساختمان محل 
سکونت بابک خرمدین در شهرک اکباتان تماس 
می گیرد و با توجه به این که صبح زود بــوده و 

احتمال می رفته که »افشین« در خانه باشد، از 
نگهبان ساختمان درخواست می شود که به در 
خانه بابک خرمدین برود و شماره تماس برادر 
بابک را بگیرد. نگهبان ساختمان با درخواست 
رئیس کلانتری به در خانه خانواده خرمدین در 
طبقه ششم می رود که متوجه باز بودن در خانه 
می شود و هرچه افشین را صدا می زند، پاسخی 
نمی شنود. نگهبان نگران از اتفاق تلخ دیگری، 
پس از ورود به خانه با افشین خرمدین که روی 
زمین افتاده بوده ،روبــه رو می شود و با عوامل 
اورژانس و ماموران کلانتری تماس می گیرد که در 
ادامه افشین خرمدین که نیمه بی هوش بوده، به 
بیمارستان منتقل می شود. وی افزود: اگر پلیس 
برای پیگیری پرونده در روند مسائل خانوادگی 
و اجتماعی کوتاهی کرده بود، احتمال می رفت 

افشین در یک ماجرای تلخ به کام مرگ فرو رود.

 کشف 1۳6 هزار لیتر  سوخت 
قاچاق در مزرعه متروکه 

کرمانی/ محموله بــزرگ سوخت قاچاق از یک 
 مــزرعــه متروکه در حــومــه جیرفت کشف شــد. 
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان 
در این باره گفت :  ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
جیرفت با انجام اقدامات اطلاعاتی از  ذخیره  حجم 
زیادی سوخت قاچاق توسط فردی با هویت مشخص 
در یکی از مناطق روستایی این شهرستان باخبر 

شدند و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.
سردار عبدالرضا ناظری افزود: نیروهای پلیس  با 
تکمیل تحقیقات خود و گشت زنی نامحسوس در 
روستای  مزبور، از انبار و ذخیره  مواد سوختی در 
یک مزرعه مخروبه اطمینان یافتند  و با دستور  مقام 
قضایی و اداره تعزیرات حکومتی در بازرسی از این 
محل1۳۶  هزار لیتر گازوئیل را که به منظور قاچاق 
 در ۲۲ تانکر نگهداری می شد ، کشف کردند. 
وی از دستگیری  قاچاقچی  و  تحویل محموله  

گازوئیل به شرکت نفت جیرفت خبرداد.

لطیفی افزود: در ساعت 9:۳۰ صبح دیروز یک 
کامیون حامل سوخت افغانستانی در محوطه 
گمرک »ابونصر فراهی« این کشور واژگون 
و دچــار حریق شد و بلافاصله به درخواست 
گمرک این کشور از گمرک ماهیرود کشورمان 
در استان خراسان جنوبی، هماهنگی های 
لازم در مرز انجام شد و دو تیم آتش نشانی وارد 
خاک افغانستان و مانع از گسترش آتش شدند. 
وی ادامه داد: تیم سوم آتش نشانی هم به محل 
ــزام و در نهایت آتش به طور کامل  حادثه اع
مهار شد. او در خصوص روند فعالیت گمرک 
ماهیرود خراسان جنوبی گفت: با وجود آتش 
سوزی و این که این حادثه در مسیر اصلی تردد 
کامیون های تجاری نبود، روند فعالیت تجاری 

نیز در این مرز متوقف نشد.

سجادپور- با  دستگیری اعضای سابقه دار 
باند کلاهبرداری های سریالی در مشهد، مرکز 
زیرزمینی جعل حرفه ای اسناد و مدارک با تیغ 
جراحی و دستگاه های پیشرفته در حالی لو رفت 
که سه جلد انجیل نیز از مخفیگاه متهمان کشف 

و ضبط شد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای پرونده 
کلاهبرداری های گسترده، از دی سال 98 
هنگامی در دستور کار نیروهای کارآزموده پلیس 
آگاهی خراسان رضوی قرار گرفت که خریدار 
یک دستگاه خودروی »وراکروز« پس از مراجعه 
به مرکز تعویض پلاک متوجه شد مشخصات 
درج شده در وکالت نامه خرید جعلی است و 
خودروی فرد دیگری به وی فروخته شده است. 
گــزارش خراسان حاکی است: به دنبال اعلام 
شکایت خریدار، پرونده ای در این باره تشکیل 
و مشخص شد که پلاک های نصب شده روی 
خودروی »وراکروز« سرقتی است، این درحالی 
بود که فروشنده پس از استعلام از پلیس +1۰ 
برای نداشتن خلافی، ۶۳5 میلیون تومان به 
حساب بانکی فروشنده واریز کرده بود. با توجه 
به اهمیت موضوع، این پرونده با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضــوی( به کارآگاهان 
اداره عملیات ویژه سپرده و بدین ترتیب تحقیقات 

گسترده برای شناسایی و دستگیری عاملان این 
کلاهبرداری زیرکانه آغاز شد. در اولین مرحله 
از اقدامات پلیسی، ابتدا جلسه ای کارشناسی با 
استفاده از راهنمایی های رئیس پلیس آگاهی 
برگزار شد و همه ابعاد و جوانب این پرونده زیر ذره 
بین کارشناسی جرم قرار گرفت. در این جلسه 
که فرماندهی آن را سرهنگ جان دیزآوندی 
)رئیس عملیات ویژه( به عهده داشت، ماجرای اثر 
انگشت پای قولنامه، بازبینی دوربین های ترافیک 
شهری و دیگر اقدامات فنی و تخصصی پلیس 
مورد بررسی های ویژه قرار گرفت و مشخص شد 
که همه اسناد و مدارک جعل شده  نیز حرفه ای 
است و یک باند مجهز به دستگاه های پیشرفته 
جعل اسناد با سارقان و کلاهبرداران همکاری 
ــزارش خــراســان، ردیابی های  می کنند.به گ
اطلاعاتی که با همکاری عوامل اداره اطلاعات 
جنایی صورت گرفت، نشان می داد که حساب 
های بانکی واریز وجوه کلاهبرداری همه با نام 
و مشخصات افراد دیگری افتتاح شده است که 
همین موضوع روند تحقیقات کارآگاهان را به 
تاخیر انداخت . از سوی دیگر، گروه تخصصی 
کارآگاهان که به سرپرستی سرگرد همتی )افسر 
پرونده( وارد عمل شده بودند، عملیات های فنی 
و اطلاعاتی را در چند شاخه پلیسی ادامه دادند 
و به ردیابی متهمان در بانک اطلاعاتی مجرمان 

پرداختند  دار  سابقه 
ــه تــصــاویــر و  ــا ایـــن ک ت
مشخصاتی از صاحبان 
حساب بانکی و عوامل 
فروش خودرو در بنگاه 
معاملاتی بولوار معلم 
به دست آمد. وقتی این 
مشخصات مورد تایید 
برخی مــال باختگان 

قــرار گرفت ،عملیات کارآگاهان وارد مرحله 
جدیدی شد و مخفیگاه یکی از متهمان در شاهین 
شهر اصفهان شناسایی شد. همزمان با اعزام 
از کارآگاهان به اصفهان، تحقیقات  گروهی 
غیرمحسوس ادامـــه یافت و مشخص شــد که  
فرشید به دلیل اختلاف با همسرش، مدتی 
اســت که در مکان نامعلومی زندگی می کند 
اما کارآگاهان همچنان بررسی های فنی خود 
را ادامه دادند تا این که با رصدهای اطلاعاتی 
محدوده سکونت وی را در اطراف میدان توحید 
یکی از شهرستان های اصفهان شناسایی کردند 
و او را در یک عملیات ضربتی و هماهنگ در 
حالی به دام انداختند که قصد برداشت وجه از 
دستگاه خودپرداز را داشت. گزارش اختصاصی 
خراسان حاکی است، با انتقال متهم به پلیس 
ــورد بازجویی  آگاهی خــراســان رضــوی، وی م

های تخصصی قــرار گرفت و در حالی که هیچ 
چاره ای جز اعتراف نداشت، به بیان حقیقت 
ماجرا پرداخت و گفت: وقتی از زندان آزاد شدم، 
اوضاع مالی خوبی نداشتم به همین دلیل یکی از 
دوستانم مرا به اعضای باند کلاهبرداری در مشهد 
معرفی کرد اما افراد آن باند هیچ مشخصاتی از 
خودشان به من ندادند و من تنها دو عضو سابقه 
دار باند به نام های جمشید و فرامرز را می شناسم! 

و ...
به دنبال اعترافات این متهم، بی درنگ گروه دیگر 
عملیاتی وارد عمل شدند و با استخراج تصاویر 
متهمان از بانک اطلاعات محرمانه، تحقیقات 
ویژه خود را ادامه دادند تا این که مشخص شد 
فــرامــرز دارای سوابق متعدد جعل، سرقت و 
کلاهبرداری است و جمشید نیز سابقه جعل دارد 
بنابراین با همکاری دیگر عوامل و بخش های 
تخصصی آگاهی، سرانجام کارآگاهان در تاریخ 
1۴۰۰.۲.۲۶ مخفیگاه دو متهم را در بولوار 
لادن مشهد شناسایی کردند و با صدور دستوراتی 
محرمانه از سوی قاضی برفرازی )قاضی شعبه 
۲18 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( مورد 
بازرسی قرار دادند که در نتیجه دستگاه پرینتر 
رنگی، مشروبات الکلی، سه جلد انجیل، تعدادی 
مدارک و چک، دوربین حرفه ای، تعداد زیادی 
گوشی و سیم کارت، بی سیم، دستگاه پرس و 
... کشف و ضبط شد. صبح روز بعد نیز جمشید 
در منطقه تجریش لادن در حالی که قصد فرار 
داشت، به دام کارآگاهان افتاد و از مخفیگاه وی 

نیز مقادیر زیادی قولنامه، دستگاه های پرینتر، 
لپ تاپ، مموری و ... پیدا شد که در نهایت او نیز دو 
روز پس از انتقال به پلیس آگاهی به کلاهبرداری، 

جعل و فروش مال غیر اعتراف کرد.
گزارش خراسان حاکی است، اعضای این باند در 
بازجویی ها معترف شدند که با پول های فروش 
خــودرو، سکه های طلا خریده و بین خودشان 
ــان اظهار کردند مــدارک  ــد. آن ــرده ان تقسیم ک
سرقتی را نیز از افراد ناشناس در حاشیه شهر 
خریده اند و با محو کردن مشخصات اسناد سرقتی 
با تیغ جراحی و دیگر لوازم حرفه ای، مشخصاتی 
را که نیاز داشتند روی اسناد ثبت کــرده اند. 
همچنین با اعترافات متهمان مشخص شد آن ها 
پلاک یک خودروی »وراکروز« را از بولوار سجاد 
مشهد سرقت و روی خودرویی که از شرکت های 
اجاره ای به امانت گرفته بودند، نصب کرده و آن را 

در بنگاه املاک فروخته اند.
به گزارش خراسان، بررسی های کارآگاهان که با 
راهنمایی و نظارت قاضی برفرازی صورت گرفت، 
بیانگر آن بود که اعضای باند طوری زیرکانه اسناد 
را جعل کردند که سامانه های موجود حتی از 
طریق اثر انگشت نیز نتواند هویت فرد را تشخیص 
دهد. همچنین ادامه تحقیقات نشان داد: یکی 
از سرکردگان این باند به خارج از کشور گریخته 
است و تاکنون چهار تن از مال باختگانی که منازل 
آنان مورد دستبرد سارقان قرار گرفته است نیز 
به پلیس آگاهی مراجعه کرده اند. بررسی های 

بیشتر در این باره ادامه دارد.   لوازم کشف شده جعل اسناد از متهمان 


